Стоимость обработки (определение и отображение цели звонка) Программным продуктом 

одного телефонного звонка Заказчика:  

3 рубля 00 копеек (три рубля 00 копеек) 

2. Стоимость использования одного уникального идентификатора площадки за один 

календарный месяц: 

306 рублей (триста шесть рублей 00 копеек) 

Исключение: стоимость использования одного уникального идентификатора площадки с кодом 

номера «786132» и «7495» равна 509 рублей (пятьсот девять рублей 00 копеек), а с кодом номера 

«73473» равна 750 рублей (семьсот пятьдесят рублей 00 копеек) за один календарный месяц. 

3. Стоимость хранения (в течение 6-ти месяцев) одной минуты разговоров Заказчика в 

Программном продукте: 

Код уникального идентификатора площадки (номера